АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.12.2013                                        № 105
с. Чажемто

Об утверждении графиков ограничения отпуска теплоносителя и отключения абонентов
В соответствии с приказом Госстроя РФ от 21.04.2000 № 92 «Об утверждении организационно-методических рекомендаций по пользованию системами коммунального теплоснабжения в городах и других населённых пунктах Российской Федерации», в целях своевременного и организованного введения аварийных режимов при недостатке тепловой мощности на котельной, локализации аварийных ситуаций и предотвращения их развития:
1. Утвердить прилагаемые графики ограничения отпуска теплоносителя и отключения абонентов от системы коммунального теплоснабжения в случае принятия неотложных мер по предотвращению или ликвидации аварий в селе Чажемто Колпашевского района Томской области.
2. Рекомендовать теплоснабжающему предприятию ООО «Сибтерм - К» руководствоваться  указанными графиками.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в ведомостях органов местного самоуправления и на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Чажемтовского сельского поселения по вопросам ЖКХ, строительства, землепользования, благоустройства и хозяйственной деятельности Петрова Д.А.
И.о. Главы поселения                                                                              В.В. Марьин
Д.А. Петров

21531